
 

Università degli Studi di San Marino – Rettorato -Contrada Omerelli, n° 77 – 47890 Repubblica di San Marino 
Tel. 0549 882516- Fax 0549 882519 – From abroad (+) 378 or 0039 – E-Mail: rettorato@unirsm.sm 

 
 

San Marino, lì 11 luglio 2024 
Decreto Rettore n.049/2024 
 
 
 
 

Il Magnifico Rettore dell’Università degli Studi della Repubblica di San Marino 
 

In Virtù dell’art. 7 com.4 del Decreto Delegato n.169 del 29/11/2023 “ASSETTO ISTITUZIONALE 
ED ORGANIZZATIVO DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO” 
 
Vista la deliberazione del Senato Accademico adottata nella seduta n.4 del 10/07/2024; 
Acquisito il parere favorevole del Consiglio dell’Università nella seduta n.6 del 10/07/2024. 
 
 
 

DECRETA 
 

Si promulga e si pubblica il REGOLAMENTO PER L’UTILIZZAZIONE DEI FONDI 
INDIVIDUALI DI RICERCA dell’Università degli Studi della Repubblica di San Marino. 

 
 
 
 

       Il Rettore 
      Prof. Corrado Petrocelli 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente provvedimento si rende immediatamente esecutivo 
 

mailto:rettorato@unirsm.sm

	Il Magnifico Rettore dell’Università degli Studi della Repubblica di San Marino

		2024-07-11T10:02:33+0200
	Corrado Petrocelli




